

LTI Holding A/S

Torvet 6
6600 Vejen
CVR-nr. 27440576

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: John Robert Ravn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LTI Holding A/S

Torvet 6

6600 Vejen

CVR-nr.: 27440576

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Poul Anker Ravn, formand

Claus Madsen

Eric Peter Ravn

John Robert Ravn

Direktion

Claus Madsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

LTI Holding A/S er moderselskab for LTI Komplementarselskab A/S og SIA Latvia Timber International.

Selskabernes aktiviteter er handel og produktion af træ og træbaserede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 576 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.750)	(12.750)
Driftsresultat		(12.750)	(12.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		567.747	1.836.778
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	8.889
Andre finansielle indtægter		24.480	252
Andre finansielle omkostninger		(801)	(6.590)
Resultat før skat		578.676	1.826.579
Skat af årets resultat	2	(2.297)	2.308
Årets resultat		576.379	1.828.887
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		211.600	103.400
Overført resultat		364.779	1.725.487
		576.379	1.828.887

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.656.997	8.647.408
Finansielle anlægsaktiver	3	8.656.997	8.647.408
Anlægsaktiver		8.656.997	8.647.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.034	1.208.292
Andre tilgodehavender		2.103.419	0
Tilgodehavende selskabsskat		21.703	484.299
Tilgodehavender		2.128.156	1.692.591
Likvide beholdninger		2	16
Omsætningsaktiver		2.128.158	1.692.607
Aktiver		10.785.155	10.340.015

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		9.961.054	9.596.275
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>211.600</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>10.772.654</u>	<u>10.299.675</u>
Anden gæld		<u>12.501</u>	<u>40.340</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.501</u>	<u>40.340</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.501</u>	<u>40.340</u>
Passiver		<u>10.785.155</u>	<u>10.340.015</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	9.596.275	103.400	10.299.675
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	364.779	211.600	576.379
Egenkapital ultimo	600.000	9.961.054	211.600	10.772.654

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.297	(2.299)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(9)</u>
	<u>2.297</u>	<u>(2.308)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>9.370.880</u>
Kostpris ultimo	<u>9.370.880</u>
Nedskrivninger primo	(723.472)
Andel af årets resultat	<u>9.589</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(713.883)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.656.997</u>

	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
LTI Komplementarselskab A/S, Vejen	100,0	587.099	9.589
SIA Latvia Timber International, Letland	100,0	11.853.073	1.071.949

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	<u>6.000</u>	100	<u>600.000</u>
	<u>6.000</u>		<u>600.000</u>

Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabers og tredje mands bankengagement afgivet selvskyldnerkaution for 5.620 t.kr. Pr. 31.12.2017 udgør gælden 0 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
